DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GAMIFICAÇÃO USADA
COMO ESTRATÉGIA LÚDICA NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DOS
POLÍGONOS de autoria de AGNES LILIANE LIMA SOARES DE SANTANA, LAÍS
CÂNDIDO DOS SANTOS, MARILENE SILVA DE ALMEIDA, CARLOS ALEX ALVES, foi
publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82024

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82024